TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 345/2020 TRE-MA/PR/DG/SGP/COPES

Dispõe sobre a designação de magistrado e
servidor para o acompanhamento das ações
decorrentes do Coronavírus e o
encaminhamento de informações ao
Observatório Nacional sobre Questões
Ambientais, Econômicas e Sociais de Alta
Complexidade e Grande Impacto e Repercussão.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelos incisos VIII e IX do art. 18 do Regimento
Interno deste Tribunal,

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução CNJ nº 57, de 20 de março de
2020, que incluiu o caso Coronavírus – Covid-19 no Observatório Nacional sobre Questões
Ambientais, Econômicas e Sociais de Alta Complexidade e Grande Impacto e Repercussão;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Membro da Corte BRUNO ARAÚJO DUAILIBE
PINHEIRO e o servidor JOSÉ MARCELINO DOS REIS LYRA WERNZ, matrícula 3099911, para
acompanharem as ações decorrentes do Coronavírus e encaminharem as informações ao
Observatório Nacional sobre Questões Ambientais, Econômicas e Sociais de Alta
Complexidade e Grande Impacto e Repercussão, conforme exige o art. 7º da Portaria nº
57/2020 – CNJ.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão, em São Luís, 30 de março de 2020.

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por CLEONES CARVALHO CUNHA, Presidente, em
31/03/2020, às 16:03, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DJE nº 20200056
Disponibilização: 01/04/2020
Publicação: 02/04/2020

Portaria 345 (1231233)         SEI 0004773-90.2020.6.27.8000 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar
informando o código verificador 1231233 e o código CRC 96CDCE48.

0004773-90.2020.6.27.8000 1231233v3

Portaria 345 (1231233)         SEI 0004773-90.2020.6.27.8000 / pg. 2

	Portaria 345 (1231233)